Fiche technique
Aiguille avec reflux prémontée sur corps de
prélèvement sécurisé
L’Aiguille avec reflux prémontée sur corps de prélèvement
sécurisé permet:
• La visualisation du retour veineux
• Une technique de prélèvement identique a celle employée avec les
aiguilles de prélèvements conventionnelles

48x34x66cm, 6 Kgs
Conditionnement  et emballage
Unité de vente  Carton de 500 unités
Fiche technique
P3
Caractéristiques spécifiques
Références
Metze
Dimension de l’aiguille: Diamètre externe
(mm, G) x Longueur (mm)
Code
Couleur
Corps sécurisé
prémonté
KD022025SH 9/10 (20G) x 25 Avec
KD022032SH 9/10 (20G) x 32 Avec
KD022038SH 9/10 (20G) x 38 Avec
KD022125SH 8/10 (21G) x 25 Avec
KD022132SH 8/10 (21G) x 32 Avec
KD022138SH 8/10 (21G) x 38 Avec
KD022225SH 7/10 (22G) x 25 Avec
KD022232SH 7/10 (22G) x 32 Avec
KD022238SH 7/10 (22G) x 38 Avec
Importé & Distribué par: Metze SAS
10 rue de Penthièvre, 75008 Paris
 01 88 61 13 86